АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.01.2013 г. № 9

О внесении изменений в постановление администрации района от 19.01.2011 №28 « О комиссии по распределению путевок на санаторно-курортное лечение работников организаций бюджетной сферы»

В соответствии с Законом Самарской области от 30.12.2005 г. № 255- ГД « Об обеспечении работников организаций бюджетной сферы Самарской области путевками на санаторно-курортное лечение», в связи с кадровыми перестановками администрация муниципального района Челно- Вершинский:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановления администрации района от 19.01.2011 №28 « О комиссии по распределению путевок на санаторно-курортное лечение работников организаций бюджетной сферы»: приложение № 1 изложить в следующей редакции :

«Состав комиссии по распределению путевок на санаторно – курортное лечение работников бюджетной сферы.

Сергеева Н.В. - заместитель главы муниципального района по правовым вопросам, председатель комиссии

Досов И.Н. - директор МБУ «Центр социального обслуживания», зам. председателя комиссии

Калашникова Н.Д.- ведущий специалист общего отдела, секретарь комиссии 

Члены комиссии:

Волков Ю.М. - председатель профкома администрации района

Досов В.Н. - специалист 1 категории службы по охране труда и технике безопасности

Першин В.В. - главный врач ГБУЗ СО «Челно-Вершинская ЦРБ» (по согласованию)

Мрясова Н.А. - начальник Челно-Вершинского территориального отдела организации образовательных ресурсов Северного управления министерства образования и науки Самарской области ( по согласованию)

Кузьменков А.А. - руководитель МКУ «Управление культуры и молодежной политики администрации муниципального района Челно-Вершинский»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
Глава

муниципального района

Челно-Вершинский                                                        В.А. Князькин